
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kwilcz do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Obra - Warta" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 664) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kwilcz do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Obra - 
Warta" jako członek zwyczajny stowarzyszenia. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 wyznacza się Wójta Gminy 
Kwilcz Stanisława Mannka. 

§ 3. Gmina deklaruje wolę realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w okresie realizacji Programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB9A563-B9BB-47EA-A150-A448E1371730. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Obra – Warta”, które funkcjonuje nieprzerwanie od roku 2009, 
jest na etapie opracowywania nowej Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) na lata 2024-2027 w ramach Priorytetu 
3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich 
i śródlądowych oraz wspierania społeczności rybackich i sektora akwakultury objętego programem Fundusze 
Europejski dla Rybactwa na lata 2021-2027. 

Mając na względzie: 

1) szansę na wsparcie dotacyjne zadań własnych Gminy, jak i działalności funkcjonujących na jej terenie 
podmiotów wywodzących się sektora społecznego i gospodarczego, w tym szczególnie organizacji 
obywatelskich i przedsiębiorców, 

2)wymagania merytoryczne pozwalające na uzyskanie wyższej oceny punktowej w ramach konkursu na 
wybór do realizacji LSR, uregulowane w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lutego 
2024 r. w sprawie punktacji kryteriów oceny strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność oraz 
sposobu podziału środków przeznaczonych na realizację tych strategii w ramach Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 (Dz. U. poz. 270 z późn. zm.), 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB9A563-B9BB-47EA-A150-A448E1371730. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


